БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2025 г.                        № 17/90

г.Богданович

О представлении на награждение Благодарственными письмами и

Почетными грамотами Думы муниципального округа Богданович

За добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных

кампаний, правовому просвещению избирателей, большой вклад в

организацию и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской

области на территории городского округа Богданович, Богдановичская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Представить на награждение Почетной грамотой Думы

муниципального округа Богданович:

Дуганову Анну Андреевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 258 с правом решающего голоса;

Куликову Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса;

Фомину Александру Сергеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 255.

2. Представить на награждение Благодарственными письмами Думы

муниципального округа Богданович:

Вольхину Светлану Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 247;

Захарову Оксану Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 270 с правом решающего голоса;

 2

Шаблыко Ольгу Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса.

3. Настоящее решение разместить на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет» и направить в Думу

муниципального округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина